
25.2. Aplikace statkových hnojiv – kejda

Barnyard manure application – slurry

Subjekty fyzických osob celkem      Holdings of natural persons, total

celkem
s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy
celkem

s okamžitým 
zapravením 

do půdy

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Application, 

total

Immediate 

incorporation

Česká republika
Czech Republic 19 327 19 573 309 156 89 30 31 12 25 10

kraj/region:

Hlavní město Praha 48 48 - - - - - - - -

Středočeský 2 505 2 547 60 29 11 4 2 1 4 1

Jihočeský 2 204 2 231 24 14 13 3 6 1 3 1

Plzeňský 1 487 1 511 18 10 13 3 4 1 4 1

Karlovarský 343 349 4 - - - 1 - 1 -

Ústecký 1 131 1 146 15 7 8 3 1 - 2 1

Liberecký 888 899 14 7 4 1 1 - - -

Královéhradecký 1 311 1 326 21 10 6 3 4 3 2 2

Pardubický 1 126 1 141 17 8 7 4 2 - 1 -

Vysočina 1 778 1 808 53 29 10 5 5 5 1 -

Jihomoravský 2 975 2 994 34 21 7 2 1 - 3 3

Olomoucký 962 968 12 8 - - 2 1 1 -

Zlínský 1 223 1 235 15 5 2 - - - 1 1

Moravskoslezský 1 346 1 370 22 8 8 2 2 - 2 -

≥ 75 %

Zemědělské subjekty s podílem hnojené obhospodařované zemědělské půdy 
Agricultural holdings with percentage of UAA on which barnyard manure

is applied 

Území, kraj

Territory, region 

0 % > 0 až / to  < 25 % ≥ 25 až / to  < 55 % ≥ 55 až / to  < 75 %


